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 Europejski Dzień Języków

Czym jest Europejski Dzień Języków? Jest to
dzień, w którym promuje się naukę języków
obcych w Europie oraz ukazuje językową
różnorodność. Dzień ten został ustanowiony w
2001 roku z inicjatywy Rady Europy w Strasburgu.
Jego pierwsza edycja odniosła wielki sukces, co
zachęciło tę instytucję do ustanowienia dnia 26
września Europejskim Dniem Języków. Od tamtej
pory jest obchodzony corocznie.
W naszej szkole również postanowiliśmy
przyłączyć się do świętowania tego dnia. Z tej
okazji uczniowie klas VIII i VI wraz z opiekunami –
p. Joanną Pawlak-Ostrowską i p. Pauliną Zagórską
przygotowali językowy quiz. Zabawa polegała na
wylosowaniu słowa lub wyrażenia w języku
angielskim bądź niemieckim i przetłumaczenie go
na język polski. Za poprawną odpowiedź
uczestnicy otrzymywali słodycze. W quizie wzięli
udział zarówno starsi uczniowie, jak i Ci najmłodsi
z klas I-III. Jednak nie tylko dzieci miały okazję
sprawdzić się w zmaganiach językowych. W
zabawie wziął również udział pan Dyrektor i
nauczyciele. Z dumą musimy uznać wyższość
uczniów w tym pojedynku
Oprócz quizu językowego została zorganizowana
również mała wystawa, która miała na celu
zapoznanie uczniów z ideą tego wydarzenia, oraz
promowanie wielojęzyczności.

                                         Paulina Zagórska

Z ŻYCIA SZKOŁY
2 września rozpoczęliśmy kolejny rok szkolny - 2019/2020.
13 września 2019 r. w naszej szkole odbyło się spotkanie przedszkolaków i klasy 0 z policjantem.
W sobotę, 14 września,2019r. odbył się Piknik Rodzinny.

UWAGA! Rusza Szkolna Liga Tenisowa.
W kolejnych numerach naszej gazetki znajdziecie aktualne wyniki rozgrywek
tenisowych.
                                                                                    Punkty uzyskane po pierwszej rozgrywce  - str. 4
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SZKOLNA LIGA TENISOWA
Dziewczęta:                                                                           Chłopcy:
8p- Julita Drabicka                                                               8p - Karol Bieniek 
7p- Martyna Maciołek                                                          7p - Wilk Mateusz
6p- Patrycja Korcz                                                               6p - Damien Karwat
5p- Kamila Krowiak                                                             5p - Szymon Tereszkiewicz
4p- Karolina Szura                                                              4p - Marcel Paśko
3p- Maja Chruszcz                                                              3p - Kacper Kuk
2p- Zuzanna Rabczak                                                         2p - Jakub Rycko
1p- Ania Pietryka                                                                1p - Szymon Rabczak

                                         R o z r y w k a
Rozwiązanie zagadek z wrześniowego numeru:
1. Tyle, ile Ty, bo jesteś pilotem samolotu .
2. Jedno jabłko dał z koszem.
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Zespół red: Julita Drabicka, Ania Pietryka
Opiekun: J. Sitek
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